证券代码：600667        证券简称：太极实业       公告编号：临 2019-020

债券代码：122306、122347             债券简称：13 太极 01、13 太极 02

无锡市太极实业股份有限公司

关于子公司十一科技与中铁十四局中标重大工程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡市太极实业股份有限公司（“公司”或“太极实业”）接到控股子公司信息

产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司（“十一科技”）通知，十一科

技、中铁十四局集团有限公司（“中铁十四局”）中标济南富元电子科技发展有限

公司（项目业主，以下简称“济南富元”）发包的济南富元电子科技发展有限公

司高功率芯片生产项目（一期一阶段工程）EPC 项目（以下简称“本项目”）。

近日，十一科技收到济南富元发来的《中标通知书》，确认十一科技、中铁

十四局为本项目的中标单位。现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目业主：济南富元电子科技发展有限公司；

2、项目名称：济南富元电子科技发展有限公司高功率芯片生产项目（一期

一阶段工程）EPC 项目；

3、中标单位：信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司、中

铁十四局集团有限公司；

4、中标项目地点：高新区临空经济区天玑路以东，天玑东路以西，引黄东

干渠以南；

5、中标范围：本项目设计、采购、施工总承包（EPC），设计内容：方案设

计、初步设计、施工图设计以及为设计提供依据的岩土勘察工作。施工内容：全

部土建工程、室内外装饰工程、机电安装工程、采暖、通风和空调净化系统、消

防、给排水工程、气体动力供给系统、配电及照明系统、通信、信息系统、室外

工程（含一期二阶段室外工程）等施工图纸范围内的全部内容。

6、中标价：1,351,344,904.33 元

7、中标工期：640 日历天

二、项目执行对公司的影响

本项目的中标体现了十一科技在集成电路产业领域的 EPC 领先地位，项目

的顺利实施将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

1、项目不确定性风险

截至目前，项目业主尚未与中标单位就本项目正式签订合同，因此该项目仍

存在一定的不确定性。

2、中标单位各方对本项目的合同金额尚未确定

中标单位各方的费用依据是各方按照职责分工与业主最终签订的合同划分

所对应的合同金额，由于十一科技与中铁十四局对于本项目的合同金额尚未与项

目业主协商确定，故中标单位各方就本项目成交金额、履行条款等内容均以正式

合同文本为准。

公司将根据项目实际进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

四、备查文件

（一）中标通知书

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 15 日